
※表示は税込み価格になります。Food Menu

まぐろぶつ切りと山芋とろろ定食
Tuna and grated yam set meal

ヒレカツカレー
Fillet cutlet curry

雪室熟成小麦の白醤油らぁ麺
Ramen made with aged wheat at YUKIMURO

1,870
ご飯大盛 2,145

ミックスフライ定食 雪室熟成メンチカツ・アジフライ
Mixed fry set meal / Minced meat cutlet made and fried horse mackerel

1,760
ご飯大盛 2,035

新潟豚の豚汁定食 酒粕入り
Niigata pork miso soup set meal 

新潟名物 たれカツ丼
Sauce cutlet bowl

Eat名物 麻婆飯
Mapo donburi

白担々麺
White sesame dandan noodles

特製 肉盛り和えそば
Meat seasoned soba

1,650
ご飯大盛 1,925

1,760
ご飯大盛 2,035

1,320
ご飯大盛 1,595

1,430
麺大盛 1,705

1,430
麺大盛 1,705

1,430
ご飯大盛 1,705

1,210
麺大盛 1,485

定食 麺

漬けまぐろの山かけ
Tuna and grated yam

フライドポテト
Fried potatoes

990 770

新潟豚の豚汁 酒粕入り
Niigata pork miso soup

ソフトクリーム
Soft cream

990 660

本日のおばんざい3種
3 types of today's obanzai

990

単品Set meals Rice Dishes Noodles飯

お子様カレー
Kid's curry

お子様うどん
Kid's udon

770 770

Side Dishes

１ 2 3

440
単品 550

❶ミニカレー / ❷ミニ麻婆丼
1. Mini curry / 2. Mini mapo donburi

❸ミニ漬けまぐろの山かけ丼
3. Mini tuna and grated yam donburi

880
単品 990

麺セットメニュー＋



Alcohol
お酒

Soft Drink
ソフトドリンク

Drink Menu

国産レモンサワー
Lemon sour

デュワーズ
Dewar's

（水割・ハイボール・ロック・ストレート）

新潟蒸溜所 越ノ忍
Blended whiskey

（水割・ハイボール・ロック・ストレート）

越後薬草YASO クラフトジン
Yaso gin

（ソーダ割・トニック割・ジンジャーエール割）

660

660

880

880

※表示は税込み価格になります。（　）内は［TAKE OUT］の価格になります。

サッポロ

黒ラベル（生）
Draft beer

660

スワンレイクビール

越乃米こしひかり仕込み
Swanlake koshihikari beer

1,210

MITSUKE Local Brewery

ゴールデンエール
Golden ale

1,430

Beer

Standard Cocktail

825

550

サッポロ ラガー赤星（瓶）
Bottled beer

サッポロ プレミアム アルコールフリー
Alcohol-free beer

Coffee and Milk

（540）

（864）

（648）

（540）

（432）

550

880

660

550

440

Snow Peak 特製

ブレンドコーヒー
Coffee

虎へび珈琲 DARKブレンド
Torahebi coffee dark brend

カフェ・ラテ
Cafe latte

コーヒー牛乳
Coffee milk

神田酪農牛乳
Milk

COLDHOT

COLD

COLDHOT

COLDHOT

COLD

Juice and Non Alcohol Drink

100%りんごジュース
Apple juice

100%オレンジジュース
Orange juice

越後薬草YASO クラフトジンジャーエール
Craft ginger ale

（540）

（432）

（702）

550

440

715

越後薬草YASO

ノンアルコールジン
［森の中にあるラベンダー畑］
Alcohol-free yaso gin 
Lavender
（ソーダ割・トニック割）

715（702）

越後薬草YASO

ノンアルコールジン
［朝霧に沈む魚沼杉］
Alcohol-free yaso gin 
Uonuma cedar
（ソーダ割・トニック割）

715（702）

津南高原農産

トマトジュース
Tomato juice

550（540）

津南高原農産

人参ジュース
Carrot juice

550（540）

越後薬草YASO

クラフトコーラ
Craft cola

715（702）

Tea
櫻井焙茶研究所 焙じ茶
Roasted green tea

櫻井焙茶研究所 柚子種焙じ茶
Roasted citron seed tea

ウーロン茶
Oolong tea

（648）

（648）

（432）

660

660

440

COLDHOT

COLD

HOT


